[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	05.06.2014

	№
	43/356

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 24.12.2013 года № 37/319 «О бюджете муниципального  образования Киржачский район  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев предложения администрации Киржачского района о внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 24.12.2013 года № 37/319 «О бюджете муниципального  образования Киржачский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Совет народных депутатов Киржачского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 24.12.2013 года  № 37/319 «О бюджете муниципального образования Киржачский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

          1.1.  приложение №15 «Программа  муниципальных  заимствований муниципального образования Киржачский район  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в следующей редакции    согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

      Глава Киржачского района                                                  В.В.Рязанов
  Приложение

  к решению Совета

  народных депутатов

  Киржачского района

  от 05.06.2014 №43/356

Программа  муниципальных заимствований

муниципального образования Киржачский район

 на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

1. Муниципальные заимствования муниципального образования Киржачский  район на 2014 год

                                                                                                                            тыс .рублей

	                                                 Показатели
	Сумма

	Муниципальные заимствования (привлечение/погашение),
	19 365,1

	в том числе:

	кредиты, полученные от кредитных организаций
	29 365,1

	получение
	43 699,2

	погашение
	-14 334,1

	бюджетные кредиты, полученные от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-10 000,0

	получение
	-

	погашение
	-10 000,0

2. Муниципальные заимствования  муниципального образования Киржачский район на 2015  и  2016 годы

тыс .рублей

	Показатели
	2015 год
	2016 год

	Муниципальные заимствования (привлечение/погашение),
	21 032,9
	13 184,4

	 в том числе:

	кредиты, полученные от  кредитных организаций
	21 032,9
	13 184,4

	получение
	43 816,6
	80900,1

	погашение
	-22 783,7
	-67715,7

	Бюджетные кредиты, полученные от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-
	-

	получение
	-
	-

	погашение
	-
	-